

Årsredovisning för
Knutpunktens Friskvård AB

556917-2561

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Stern
Styrelseledamot

2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knutpunktens Friskvård AB, 556917-2561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom friskvård, yoga, massage och hälsovårdsledning till företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt, främst beroende på ökad kundtillströmning

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 982 268 | 1 971 318 | 1 001 560 |
| Resultat efter finansiella poster | 54 216 | 14 460 | 1 275 |
| Soliditet % | 22,2 | 34,4 | 41,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 160 688 | 11 230 |
| Balanseras i ny räkning | | 11 230 | -11 230 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | 42 594 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 71 918 | 42 594 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 71 918 |
| Årets resultat | 42 594 |
| Summa | 114 512 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 114 512 |
| Summa | 114 512 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 982 268 | 1 971 318 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 0 | -14 519 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 101 607 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 982 268 | 2 058 406 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 676 082 | -980 466 |
| Övriga externa kostnader | | -354 134 | -269 593 |
| Personalkostnader | | -897 462 | -793 016 |
| Övriga rörelsekostnader | | -36 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 927 714 | -2 043 075 |
| Rörelseresultat | | 54 554 | 15 331 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 312 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -650 | -910 |
| Summa finansiella poster | | -338 | -871 |
| Resultat efter finansiella poster | | 54 216 | 14 460 |
| Resultat före skatt | | 54 216 | 14 460 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 622 | -3 230 |
| Årets resultat | | 42 594 | 11 230 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 482 871 | 252 987 |
| Övriga fordringar | | 3 965 | 18 674 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 328 | 15 827 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 500 164 | 287 488 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 241 827 | 356 741 |
| Summa kassa och bank | | 241 827 | 356 741 |
| Summa omsättningstillgångar | | 741 991 | 644 229 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 741 991 | 644 229 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 71 918 | 160 688 |
| Årets resultat | | 42 594 | 11 230 |
| Summa fritt eget kapital | | 114 512 | 171 918 |
| Summa eget kapital | | 164 512 | 221 918 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 56 552 | 88 241 |
| Leverantörsskulder | | 363 158 | 173 089 |
| Övriga skulder | | 83 047 | 90 168 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 74 722 | 70 813 |
| Summa kortfristiga skulder | | 577 479 | 422 311 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 741 991 | 644 229 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Anna Sofia Caley 2024-05-06
Anna Sofia Caley Datum
Verkställande direktör

Sara Malin Hanna Stern 2024-05-07
Sara Malin Hanna Stern Datum
Styrelseordförande